
Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
k veřejné zakázce  

VÍCEÚČELOVÝ DŮM JAROMĚŘICE Č. P. 200 A 202 
zjednodušené podlimitní řízení 



Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

Čl. 1.: Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatelem je Obec Jaroměřice se sídlem Jaroměřice 1, Jaroměřice u Jevíčka, PSČ 569 44, IČO 

00276758. 

Čl. 2.: Smluvní zastoupení zadavatele a kontaktní údaje 

1. Osoba zastupující zadavatele: 

a. JUSTITIA CONSULTING PARTNERS, s.r.o. se sídlem Půtova 1219/3, Praha 1, PSČ 110 00, 

IČO 04549431. Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod spisovou 

značkou C 249 557 (dále i „zástupce“). 

b. Jedná se o osobu zastupující zadavatele při provádění úkonů podle zákona souvisejících 

se zadávacím řízením na základě příkazní smlouvy. Zmocnění je uděleno pro celé řízení vč. výkonu práv 

a povinností souvisejících se zadávacím řízením, s výjimkou úkonů uvedených v ustanovení § 43 odst. 2 

ZZVZ. 

c. Zástupce vystupuje jménem zadavatele. 

d. Rozhodným datem pro začátek či ukončení běhu lhůt jsou úkony činěné zástupcem nebo vůči 

zástupci. 

2. Doručování písemností: 

a. Písemnosti se doručují pouze zástupci, pokud není v zadávací dokumentaci uvedeno jinak. 

b. Doručení zadavateli nemá účinky pro běh či uplynutí lhůt. 

c. Písemnosti se považují za doručené dnem, kdy byly zástupci doručeny. Od této doby začínají běžet 

i případně lhůty vázané na doručení písemností. 

d. V případě doručování písemností poštou, kurýrní službou apod., doporučuje zástupce avizovat tuto 

zásilku předem. 

3. Doručovací adresy: 

a. Adresa pro doručování písemností osobně nebo prostřednictvím doručovací služby: JUSTITIA 

CONSULTING PARTNERS, s.r.o., Půtova 1219/3, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00. 

b. Adresa pro doručování písemností e-mailem: consulting@justitia.cz 

4. Kontaktní osoby: Ing. Lukáš Křesálek, tel.: +420 778 088 818, nebo Mgr. Vlastimil Křesálek, 

tel. +420 603 430 773. 



Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

Čl. 3.: Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je přístupná na profilu zadavatele. Adresa profilu zadavatele je 

http://www.stavebnionline.cz/profil/jaromerice 

Čl. 4.: Lhůta pro podání nabídek 

Nabídku je možné podat do 13. 7. 2018 do 12:00 hod. 

Čl. 5.: Požadavky na prokázání kvalifikace vč. požadovaných dokladů 

1. Zadavatel požaduje prokázání: 

a. základní způsobilosti, 

b. profesní způsobilosti, 

c. ekonomické kvalifikace, a 

d. technické kvalifikace. 

2. Předkládání dokladů: 

a. Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích. Doklady mohou být nahrazeny 

čestným prohlášením podle ustanovení § 86 ZZVZ nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky podle ustanovení § 87 ZZVZ. 

b. Vybraný dodavatel je před uzavřením smlouvy povinen zadavateli předložit originály nebo ověřené 

kopie dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

A. Základní způsobilost 

Způsobilým je dodavatel, který 

a. nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země jeho sídla; 

pozn. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku (písm. a) splňovat tato právnická osoba 

a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

b. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek; 



Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

c. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 

d. nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 

na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; a 

e. není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země jeho 

sídla. 

Dodavatel prokáže splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 

▪ výpisu z evidence Rejstříku trestů (ve vztahu k písm. a), 

dle systému e-Certis: Extract from the Criminal register of Natural Persons (doklad: Certificate) 

a Extract from the Criminal register of Legal Persons (doklad: Certificate) 

▪ potvrzení příslušného finančního úřadu (ve vztahu k písm. b), 

dle systému e-Certis: Confirmation of non-existence of underpayment of tax issued by Tax 

Office (doklad: Certificate) 

▪ písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (ve vztahu k písm. b), 

dle systému e-Certis: Solemn declaration as regards the excise tax (doklad: Declaration of oath) 

▪ písemného čestného prohlášení (ve vztahu k písm. c), 

dle systému e-Certis: S Solemn declaration (doklad: Solemn declaration) 

▪ potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení (ve vztahu k písm. d), a 

dle systému e-Certis: Confirmation of compliance with the obligations regarding social security 

and contribution to the state employment policy, both in the Czech Republic and in the country 

of registered office, place of business or residence of an economic operator (doklad: Certificate) 

▪ výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán (vztahu k písm. e). 

dle systému e-Certis: Extract from the Company Register (doklad: Certificate, Online evidence) 

Požadavky na doklady prokazující splnění kritérií kvalifikace: 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

B. Profesní způsobilost 

Profesně způsobilým je dodavatel, který předloží 

a. ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 



Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

dle systému e-Certis: Extract from the Company (doklad: Online evidence) 

b. doklad o tom, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky1, pokud 

jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; 

dle systému e-Certis: Extract from the Trade Register Company (doklad: Certificate) 

c. doklad o tom, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje, dokladem se rozumí osvědčení o autorizaci ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, v platném znění, a to v oboru pozemní stavby (autorizovaný inženýr, technik nebo 

stavitel). 

dle systému e-Certis: Certificate of education and professional qualifications (doklad: Certificate) 

Požadavky na doklady prokazující splnění kritérií kvalifikace: 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

Doklad o odborné způsobilosti ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb.: Dodavatel předloží osvědčení 

autorizovaného inženýra, autorizovaného technika nebo autorizovaného stavitele. V případě, že se 

jedná o osobu odlišnou od dodavatele, bude součástí nabídky závazek této osoby, že se na plnění 

veřejné zakázky bude podílet vč. uvedení vztahu k dodavateli (zaměstnanec, poddodavatel). 

C. Ekonomická kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal minimální obrat dodavatele s ohledem na předmět 

veřejné zakázky, a to ve výši zadavatel určené minimální úrovně, a to za 3 bezprostředně předcházející 

účetní období2. Minimální úroveň je zadavatelem stanovena na minimální roční obrat 20.000.000,- Kč 

bez DPH dosažený dodavatelem za výstavby nebo rekonstrukce staveb pro bydlení či občanských 

staveb. 

dle systému e-Certis: Economic qualification – turnover with respect to the subject-matter of the public 

contract (doklad Profit and loss statement) 

                                                           
1 Činnosti, ke kterým má být doklad o oprávnění k podnikání předložen, jsou vymezeny v článku 17. zadávací 

dokumentace. 
2 Pozn. Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna 

účetní období od svého vznik. 



Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

Požadavky na údaje a doklady prokazující splnění kritérií kvalifikace: 

Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem podle právního 

řádu země sídla dodavatele3. 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel a jiná osoba, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje 

ekonomickou kvalifikaci, nesli společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

Dodavatel předloží písemný závazek této jiné osoby, že nese společnou a nerozdílnou odpovědnost 

za plnění veřejné zakázky. 

D. Technická kvalifikace 

K prokázání splnění technické kvalifikace zadavatel požaduje předložit 

a. seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 7 let před zahájením zadávacího řízení včetně 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací (dále 

i „referenční stavby“); 

dle systému e-Certis: Technical qualification – list of works 

Minimální úroveň splnění kvalifikačního předpokladu4 je zadavatelem stanovena s ohledem 

na složitost a rozsah předmětu veřejné zakázky na 

▪ 5 referenčních staveb spočívající ve výstavbě či rekonstrukci staveb pro bydlení či občanských 

staveb ve finančním objemu alespoň 5 mil. Kč bez DPH každá; 

▪ 3 referenční stavby spočívající ve výstavbě či rekonstrukci staveb pro bydlení či občanských 

staveb, jejichž předmětem bylo (i) provedení tepelné plášťové izolace, dodávka a osazení 

otvorových prvků, provedení měření a regulace a zároveň elektroinstalace; a 

▪ 2 referenční stavby spočívající v rekonstrukci staveb pro bydlení či občanských staveb 

prováděných za provozu. 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění předmětného kritéria kvalifikace předložit následující údaje 

a doklady: 

Seznam stavebních prací, který musí obsahovat 

▪ název objednatele; 

▪ popis plnění, z jehož obsahu bude zřejmé, že se jedná o referenční stavbu; 

                                                           
3 Pozn. Nevyplývá-li splnění požadavků na ekonomickou kvalifikaci z uvedených dokladů, je k nim dodavatel 

povinen za účelem prokázání kvalifikace přiložit čestné prohlášení s údaji prokazujícími splnění minimální úrovně 

ekonomické kvalifikace. Čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jménem či za dodavatele jednat. 
4 Pozn. Více požadavků lze zároveň splnit i totožnou referenční stavbou (např. referenční stavba rekonstrukce 

stavby pro bydlení ve finančním objemu 5 mil. Kč bez DPH, která byla provedena za provozu a jejíž součástí bylo 

i provedení tepelné plášťové izolace, dodávka a osazení otvorových prvků, provedení měření a regulace a zároveň 

elektroinstalace). 



Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

▪ rozsah (cenu) plnění v Kč bez DPH5; a 

▪ dobu plnění v členění: zahájení měsíc/rok, dokončení měsíc/rok. 

Seznam bude podepsán osobou oprávněnou jménem či za dodavatele jednat. 

b. seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 

zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na to, 

zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli; 

dle systému e-Certis: Technical qualification – list of the technicians or technical bodies 

Minimální úroveň splnění kvalifikačního předpokladu je zadavatelem stanovena s ohledem na 

složitost a rozsah předmětu veřejné zakázky na 

▪ 1 technika, který bude provádět odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí); 

▪ 1 technika, který bude provádět přípravu výroby/stavby (přípravář stavby); 

▪ 1 technika, který bude provádět montáž zařízení vytápění stavby (instalatér vytápění); 

▪ 1 technika, který bude provádět zdravotně-technické instalace stavby (instalatér zdravotně-

technické instalace); 

▪ 1 technika, který bude provádět elektromontážní práce stavby (elektrikář); 

▪ 1 technika, který bude provádět montáž plynových zařízení stavby (plynař); 

▪ 1 technika, který bude provádět kontrolu kvality stavby (manažer jakosti); 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění předmětného kritéria kvalifikace předložit následující údaje 

a doklady: 

Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to těch, kteří budou provádět 

stavební práce, s uvedením jejich jména, příjmení a činnosti, které budou provádět6 vč. vztahu 

k dodavateli (zaměstnanec, poddodavatel). 

V případě, že se jedná o osobu v jiném vztahu k dodavateli (ne zaměstnance), bude součástí nabídky 

závazek této osoby, že se na plnění veřejné zakázky bude podílet. 

Seznam techniků bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

c. osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to jak 

ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou stavební práce poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím 

pracovníkům; 

dle systému e-Certis: Technical qualification - certificates of education and professional qualifications 

                                                           
5 Pozn. Jedná-li se o součást stavby, uvede dodavatel rozsah (cenu) za referenční stavbu (zadavatelem požadované 

plnění). 
6 Pozn. Tak, aby bylo zřejmé splnění zadavatelem požadované minimální úrovně splnění kvalifikačního 

předpokladu. 



Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

Minimální úroveň splnění kvalifikačního předpokladu je zadavatelem stanovena s ohledem na 

složitost a rozsah předmětu veřejné zakázky na 

▪ 1 vedoucího pracovníka (stavbyvedoucí) s autorizací ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., 

o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 

a techniků činných ve výstavbě, v platném znění, v oboru pozemní stavby (autorizovaný 

inženýr, technik nebo stavitel) a praxí (odbornou kvalifikací) stavbyvedoucího při výstavbě či 

rekonstrukci alespoň 3 staveb pro bydlení či občanských staveb; 

▪ 1 osobu (přípravář stavby) s ukončeným středoškolským, vyšším odborným nebo 

vysokoškolským vzděláním stavebního směru a praxí (odbornou kvalifikací) přípravy stavební 

výroby při výstavbě či rekonstrukci alespoň 3 staveb pro bydlení či občanských staveb; 

▪ 1 osobu (instalatér vytápění) s ukončeným středoškolským, vyšším odborným nebo 

vysokoškolským vzděláním stavebního směru a praxí (odbornou kvalifikací) provedení 

instalace vytápění alespoň 3 staveb pro bydlení či občanských staveb; 

▪ 1 osobu (instalatér zdravotně-technické instalace) s ukončeným středoškolským, vyšším 

odborným nebo vysokoškolským vzděláním stavebního směru a praxí (odbornou kvalifikací) 

provedení zdravotně-technické instalace alespoň 3 staveb pro bydlení či občanských staveb; 

▪ 1 osobu (elektrikář) s ukončeným středoškolským, vyšším odborným nebo vysokoškolským 

vzděláním stavebního směru a praxí (odbornou kvalifikací) provedení elektroinstalace alespoň 

3 staveb pro bydlení či občanských staveb; 

▪ 1 osobu (plynař) s ukončeným středoškolským, vyšším odborným nebo vysokoškolským 

vzděláním stavebního směru a praxí (odbornou kvalifikací) montáže plynových zařízení alespoň 

3 staveb pro bydlení či občanských staveb; a 

▪ 1 osobu (manažer jakosti) s osvědčením o úspěšném absolvování kurzu manažer jakosti – 

manažer kvality a praxí (odbornou kvalifikací) kontroly kvality alespoň 3 staveb pro bydlení či 

občanských staveb. 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění předmětného kritéria kvalifikace předložit následující údaje 

a doklady: 

▪ u vedoucího pracovníka (stavbyvedoucího): osvědčení o autorizaci u autorizovaného inženýra, 

technika nebo stavitele v oboru pozemní stavby; 

▪ u přípraváře stavby, instalatéra vytápění, instalatéra zdravotně-technické instalace, elektrikáře 

a plynaře: doklad o dokončeném středoškolském, vyšším odborném nebo vysokoškolském 

vzdělání stavebního směru; 

▪ u manažera jakosti: osvědčení o úspěšném absolvování kurzu manažer jakosti – manažer 

kvality; a 



Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

▪ u každé osoby (nad výše uvedené): strukturovaný profesní životopis, jenž bude obsahovat 

jméno a příjmení osoby, délku praxe (odborné kvalifikace) a věcný popis praxe7 vč. vztahu 

k dodavateli (zaměstnanec, poddodavatel). 

d. přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky; 

dle systému e-Certis: Technical qualification – average annual manpower 

Minimální úroveň splnění kvalifikačního předpokladu je zadavatelem stanovena s ohledem 

na složitost a rozsah předmětu veřejné zakázky na průměrný roční počet zaměstnanců ve výši 

15 zaměstnanců. 

Zadavatel požaduje k prokázání splnění předmětného kritéria kvalifikace předložit následující údaje 

a doklady: 

▪ přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky (2015, 2016 

a 2017) s údajem o průměrném ročním počtu zaměstnanců za tato období. 

Přehled průměrného ročního počtu zaměstnanců dodavatele bude podepsán osobou oprávněnou 

jménem nebo za dodavatele jednat. 

Čl. 6.: Pravidla pro hodnocení nabídek 

1. Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

2. Zadavatel stanovuje tato dílčí kritéria hodnocení: 

a. Nabídková cena váha 60 % 

hodnocena bude nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. III. návrhu smlouvy 

b. Kvalifikace a zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky váha 25 % 

tvořená těmito dílčími podkritérii 

i. Kvalifikace a zkušenosti stavbyvedoucího násobící koeficient: 0,250 

hodnocen bude počet bodů dosažený dle dále uvedených možností 

délka praxe odborného vedení provádění stavby do 3 let včetně = 1 bod 

 více než 3 roky a do 5 let včetně = 3 body 

 více než 5 let = 6 bodů 

počet staveb pro bydlení či občanských staveb, u nichž pracovník odborně vedl provádění stavby 

(tj. vykonával činnost stavbyvedoucího) 3 stavby = 0 bodů 

                                                           
7 Pozn. Tak, aby bylo zřejmé splnění zadavatelem požadované minimální úrovně splnění kvalifikačního 

předpokladu (seznam příslušných realizací požadovaných prací). 



Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

 4 stavby = 1 bod 

 5 staveb = 3 body 

 6 a více staveb = 5 bodů 

ii. Kvalifikace a zkušenosti přípraváře stavby násobící koeficient: 0,100 

hodnocen bude počet bodů dosažený dle dále uvedených možností 

délka praxe přípravy stavební výroby do 3 let včetně = 1 bod 

 více než 3 roky a do 5 let včetně = 3 body 

 více než 5 let = 6 bodů 

počet staveb pro bydlení či občanských staveb, u nichž pracovník připravoval stavební výrobu (tj. 

vykonával činnost přípraváře stavby) 3 stavby = 0 bodů 

 4 stavby = 1 bod 

 5 staveb = 3 body 

 6 a více staveb = 5 bodů 

iii. Kvalifikace a zkušenosti instalatéra vytápění násobící koeficient: 0,125 

hodnocen bude počet bodů dosažený dle dále uvedených možností 

délka praxe provádění instalace vytápění do 3 let včetně = 1 bod 

 více než 3 roky a do 5 let včetně = 3 body 

 více než 5 let = 6 bodů 

počet staveb pro bydlení či občanských staveb, u nichž pracovník prováděl instalaci vytápění (tj. 

vykonával činnost instalatéra vytápění) 3 stavby = 0 bodů 

 4 stavby = 1 bod 

 5 staveb = 3 body 

 6 a více staveb = 5 bodů 

iv. Kvalifikace a zkušenosti instalatéra zdravotně-technické instalace násobící koeficient: 0,125 

hodnocen bude počet bodů dosažený dle dále uvedených možností 

délka praxe provádění zdravotně-technické instalace do 3 let včetně = 1 bod 

 více než 3 roky a do 5 let včetně = 3 body 

 více než 5 let = 6 bodů 

počet staveb pro bydlení či občanských staveb, u nichž pracovník prováděl zdravotně-technickou 

instalaci (tj. vykonával činnost instalatéra zdravotně-technické instalace) 3 stavby = 0 bodů 



Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

 4 stavby = 1 bod 

 5 staveb = 3 body 

 6 a více staveb = 5 bodů 

v. Kvalifikace a zkušenosti elektrikáře násobící koeficient: 0,125 

hodnocen bude počet bodů dosažený dle dále uvedených možností 

délka praxe provádění elektroinstalace do 3 let včetně = 1 bod 

 více než 3 roky a do 5 let včetně = 3 body 

 více než 5 let = 6 bodů 

počet staveb pro bydlení či občanských staveb, u nichž pracovník prováděl elektroinstalaci (tj. 

vykonával činnost elektrikáře) 3 stavby = 0 bodů 

 4 stavby = 1 bod 

 5 staveb = 3 body 

 6 a více staveb = 5 bodů 

vi. Kvalifikace a zkušenosti plynaře násobící koeficient: 0,125 

hodnocen bude počet bodů dosažený dle dále uvedených možností 

délka praxe montáže plynových zařízení do 3 let včetně = 1 bod 

 více než 3 roky a do 5 let včetně = 3 body 

 více než 5 let = 6 bodů 

počet staveb pro bydlení či občanských staveb, u nichž pracovník montoval plynová zařízení (tj. 

vykonával činnost plynaře) 3 stavby = 0 bodů 

 4 stavby = 1 bod 

 5 staveb = 3 body 

 6 a více staveb = 5 bodů 

vii. Kvalifikace a zkušenosti manažera jakosti násobící koeficient: 0,150 

hodnocen bude počet bodů dosažený dle dále uvedených možností 

délka praxe kontroly kvality staveb do 3 let včetně = 1 bod 

 více než 3 roky a do 5 let včetně = 3 body 

 více než 5 let = 6 bodů 

počet staveb pro bydlení či občanských staveb, u nichž pracovník prováděl kontrolu kvality (tj. 

vykonával činnost manažera jakosti) 3 stavby = 0 bodů 



Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

 4 stavby = 1 bod 

 5 staveb = 3 body 

 6 a více staveb = 5 bodů 

c. Délka záruky na dílo váha 15 % 

hodnocena bude délka záruky v měsících uvedená v čl. V. odst. 21.6. obchodních podmínek 

3. Dodavatel za účelem hodnocení kritéria b) v nabídce předloží vyplněnou tabulku hodnocení – viz 

příloha zadávací dokumentace, jejíž přílohou budou strukturované profesní životopisy hodnocených 

osob dle kritéria b). Každý strukturovaný profesní životopis bude obsahovat 

a. jméno a příjmení osoby, 

b. délku zadavatelem požadované (hodnocené) praxe (odborné kvalifikace) v členění od – do 

(ve formátu měsíc/rok zahájení a ukončení praxe) (tj. délka praxe …), a 

c. věcný popis zadavatelem požadované (hodnocené) praxe (tj. počet staveb spočívajících v …). 

Přílohy tabulky hodnocení je dodavatel oprávněn nahradit strukturovanými profesními životopisy 

předloženými již v rámci prokázání kritéria technické kvalifikace – osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci. Tyto životopisy pak musejí obsahovat také (navíc nad údaje uvedené v požadavcích 

zadavatele na kvalifikaci) údaje požadované podle tohoto odstavce. 

4. Metoda vyhodnocení nabídek: 

Hodnocení nabídek podle kritéria ekonomické výhodnosti se provádí bodovací metodou. Při hodnocení 

nabídek stanovil zadavatel dílčí kritéria hodnocení. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise 

bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová 

hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 

Číselné hodnoty jednotlivých podkritérií budou vynásobeny uvedeným násobícím koeficientem 

a součet takových hodnot bude předmětem hodnocení v rámci dílčího kritéria. 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne stonásobkem poměru hodnoty nabídky 

k hodnotě nejvhodnější nabídky. 

Komise použije tento výpočtový vzorec 

Počet bodů kritéria = Hodnota nabídky / Hodnota nejvhodnější nabídky × 100 

Pro číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, získá 

hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne stonásobkem poměru hodnoty nejvhodnější 

nabídky k hodnocené nabídce. 

Komise použije tento výpočtový vzorec 

Počet bodů kritéria = Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky × 100 



Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

Jednotlivým dílčím kritériím jsou zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti pro 

konkrétní zadávací řízení tak, že jejich součet je celkem 100. Hodnocení podle bodovací metody 

provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích kritérií vynásobí 

příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých nabídek 

hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější je 

stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 

Celkové hodnocení: bodová hodnocení dílčích kritérií budou vynásobena vahou daného kritéria dle 

výpočtového vzorce 

Počet bodů kritéria A * váha kritéria A v % 

Všechny výsledné hodnoty jednotlivých nabídek budou sečteny. 

Nejúspěšnější bude ta nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty. 

V případě rovnosti bodů bude pořadí nabídek stanoveno podle dřívějšího data a času doručení nabídek. 

Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 

provedení hodnocení. 

Čl. 7.: Forma a způsob podání nabídek 

1. Dodavatel je oprávněn podat nabídku pouze na celý předmět veřejné zakázky. 

2. Nabídka bude předložena písemně v elektronické podobě. 

3. Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

4. Zadavatel variantní nabídku nepřipouští. 

5. Nabídky musejí být doručeny (podány) prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele 

dostupného na adrese http://jaromerice.profilzadavatele.cz/. 

6. Zadavatel poskytuje dodavatelům za účelem šifrování obsahu nabídky certifikát veřejného klíče 

prostřednictvím profilu zadavatele. 

7. Nabídka musí být doručena ve stanovené lhůtě a musí být autentická. 

8. Informace technické povahy pro podání nabídek v elektronické podobě 

a. technologie: PHP, MySQL, internetová aplikace klient-server 

b. procesor: 1 GHz nebo rychlejší 

c. operační paměť: 2 GB nebo větší 

d. volné místo na disku: 500 MB nebo více 

e. grafická karta: DirectX 9 nebo novější s ovladačem WDDM 1.0 nebo novějším 

f. operační systém: Microsoft Windows 10 



Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

g. prohlížeč: Microsoft Edge verze 40 nebo vyšší 

h. rozlišení monitoru/displeje (px): 1280 x 720 nebo vyšší 

i. druh šifrování: asymetrické šifrování veřejným klíčem poskytovaným dodavatelům zadavatelem 

j. druh elektronického podepisování písemností: podepisování (autentifikování) vlastních dokumentů 

dodavatelem 

k. formát datových zpráv dle ustanovení § 18 odst. 2 vyhlášky č. 168/2016 Sb., o uveřejňování 

formulářů pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek a náležitostech profilu zadavatele (otevřený 

formát datové zprávy): 

i. pdf (Portable Document Format) 

ii. PDF/A (Portable Document Format for the Long-term Archiving) 

iii. xml (Extensible Markup Language Document), odpovídá-li veřejně dostupnému XSD schématu 

iv. fo/zfo (602XML Filler dokument) 

v. html/htm (Hypertext Markup Language Document) 

vi. odt (Open Document Text) 

vii. ods (Open Document Spreadsheet) 

viii. odp (Open Document Presentation) 

ix. txt (prostý text) 

x. rtf (Rich Text Format) 

xi. doc/docx (MS Word Document) 

xii. xls/xlsx (MS Excel Spreadsheet) 

xiii. ppt/pptx (MS PowerPoint Presentation) 

xiv. jpg/jpeg/jfif (Joint Photographic Experts Group File Interchange Format) 

xv. png (Portable Network Graphics) 

xvi. tif/tiff (Tagged Image File Format) 

xvii. gif (Graphics Interchange Format) 

9. Zadavatel doporučuje tento způsob zpracování nabídky: 

a. obsah 

b. identifikační a kontaktní údaje 

c. návrh smlouvy včetně příloh: 

i. příloha č. 1 smlouvy: Obchodní podmínky pro stavbu „Víceúčelový objekt Jaroměřice č. p. 202, 

č. p. 200“ 



Veřejná zakázka: Víceúčelový dům Jaroměřice č. p. 200 a 202 

Zadavatel: Obec Jaroměřice 

 

ii. příloha č. 2 smlouvy: Poddodavatelské schéma 

iii. příloha č. 3 smlouvy: Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) 

iv. příloha č. 4 smlouvy: Harmonogram prací a dodávek 

v. příloha č. 5 smlouvy: Finanční harmonogram (platební kalendář) 

vi. příloha č. 6 smlouvy: Plán kontrol a zkoušek 

vii. příloha č. 7 smlouvy: Realizační tým Zhotovitele 

d. tabulka hodnocení včetně příloh, pozn. přílohy, pokud není splněno dle čl. 7 odst. 3 poslední věty: 

i. profesní životopis stavbyvedoucího 

ii. profesní životopis přípraváře stavby 

iii. profesní životopis instalatéra vytápění 

iv. profesní životopis instalatéra zdravotně-technické instalace 

v. profesní životopis elektrikáře 

vi. profesní životopis plynaře 

vii. profesní životopis manažera jakosti 

e. doklady prokazující splnění požadavků zadavatele na kvalifikaci 

f. doklad o poskytnutí jistoty 

g. rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky, pokud dodavatelé podávající společnou nabídku, 

h. doložení společné a nerozdílné odpovědnosti všech dodavatelů podávajících společnou nabídku, 

pokud dodavatelé podávající společnou nabídku. 

10. Dodavatel není oprávněn v nabídce podmínit plnění předmětu veřejné zakázky jím navrhovanými 

podmínkami. 

Čl. 8.: Jazyk nabídek 

Nabídky mohou být podány v českém jazyce. 

 

 

V Praze dne 24. 6. 2018 

 

Ing. Lukáš Křesálek 


	Čl. 1.: Identifikační údaje zadavatele
	Čl. 2.: Smluvní zastoupení zadavatele a kontaktní údaje
	Čl. 3.: Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci
	Čl. 4.: Lhůta pro podání nabídek
	Čl. 5.: Požadavky na prokázání kvalifikace vč. požadovaných dokladů
	A. Základní způsobilost
	B. Profesní způsobilost
	C. Ekonomická kvalifikace
	D. Technická kvalifikace

	Čl. 6.: Pravidla pro hodnocení nabídek
	Čl. 7.: Forma a způsob podání nabídek
	Čl. 8.: Jazyk nabídek

		2018-06-24T19:15:12+0200
	Lukáš Křesálek




